[image: image1.png]

Администрация

сельского поселения «Деревня Бронцы»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 26 января 2022 года                                                             № 03
д. Бронцы
О  создании    комиссии    по     приемке
законченных работ по муниципальным

контрактам.

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Деревня Бронцы»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по приемке законченных работ по муниципальным контрактам администрации сельского поселения «Деревня Бронцы» в следующем составе:
	Дудла Михаил Николаевич
	- Глава администрации сельского

поселения «Деревня Бронцы»

председатель комиссии

	Финашина Александра Леонидовна
	- ведущий специалист администрации сельского поселения «Деревня Бронцы», заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:
Иост Дмитрий Валерьевич
	- депутат Сельской Думы сельского поселения «Деревня Бронцы»

	Антонова Ольга Анатольевна
	- депутат Сельской Думы сельского поселения «Деревня Бронцы»

 Глава администрации
 сельского поселения
 «Деревня Бронцы»                                                        М.Н.Дудла

Согласовано:

	- Глава администрации сельского

поселения «Деревня Бронцы»

	«26» января  2022 г.

	М.Н.Дудла

	-ведущий специалист администрации сельского поселения «Деревня Бронцы»

	«26» января 2022г.
	А.Л.Финашина

	- депутат Сельской Думы сельского поселения «Деревня Бронцы»

	«26» января 2022 г.

	Д.В.Иост

	- депутат Сельской Думы сельского поселения «Деревня Бронцы»

	«26» января 2022 г.

	О.А.Антонова

_1067234613